
 
 

UCHWAŁA NR IX/106/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/808/2023 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2024 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2024 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 1.388.770,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,  

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2024 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2024 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 2.036.770,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały,  

3) planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2024 r. określone w Tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej 
na 2024 r. zwiększyć o kwotę 648.000,00 zł w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2024 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2024 r. dochodach i wydatkach bieżących na zadania 
finansowane środkami z funduszu przeciwdziałania COVID-19 określonych w Tabeli Nr 12b do uchwały 
budżetowej na 2024 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

6) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2024 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2024 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w uchwalonym na 2024 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 233



8) w tabeli Nr 9 do uchwały Nr LXI/808/2023 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 21 grudnia 2023 r. dodaje 
się plan dochodów na 2024 rok związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2024 rok w kwocie 104.054.055,51 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2024 rok w kwocie 104.054.055,51 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przelewami z rachunków lokat w kwocie 59.900.000,00 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
40.458.361,95 zł, 

3) przychodami z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 2.330.421,88 zł, 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.365.271,68 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu miasta Jaworzna na 2024 rok w kwocie 122.150.883,84 zł. 
Planowanymi przychodami w kwocie 122.150.883,84 zł są: 

1) przelewy z rachunków lokat w kwocie 68.782.063,00 zł, 

2) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 48.925.131,28 zł, 

3) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 99.996,00 zł, 

4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.365.271,68 zł. 

5) przychody z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 2.978.421,88 zł. 

4. Planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2024 rok w kwocie 122.150.883,84 zł 
przeznacza się na: 

1) rozchody w kwocie ogółem 18.096.828,33 zł, w tym: 

a) na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 
10.926.764,47 zł, 

b) wykup obligacji w kwocie 6.000.000,00 zł, 

c) przelewy na rachunki lokat w kwocie 522.063,86 zł, 

d) udzielenie pożyczki w kwocie 648.000,00 zł, 

2) pokrycie deficytu będącego różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków 
w wysokości 104.054.055,51 zł. 

5. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2024 rok w kwocie 18.096.828,33 zł. 
Planowanymi rozchodami w kwocie ogółem 18.096.828,33 zł są: spłaty zaciągniętych w latach 
poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 10.926.764,47 zł, wykup obligacji komunalnych 
w kwocie 6.000.000,00 zł, przelewy na rachunki lokat w kwocie 522.063,86 zł oraz udzielone pożyczki 
w kwocie 648.000,00 zł. 

6. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2024 r. określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały.”; 

10) § 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 1.457.636,00 zł, które wraz z niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia za 2023 rok dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 233



464.168,01 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska określonych 
w ustawie Prawo ochrony środowiska.”, 

11) § 9 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „dochodów i wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą Nr 9 załączoną do 
niniejszej uchwały,”, 

12) § 17 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Prezydenta Miasta Jaworzna do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków: 

a) związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) związanych ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Jaworzna, w tym do dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4) zaciągania kredytu do kwoty określonej w § 16, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu miasta Jaworzna, 

6) udzielenia z budżetu miasta Jaworzna na 2024 r. pożyczki maksymalnie do kwoty 648.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 233



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 1 406 519,00 2 795 289,48 1 341 219,00 2 691 085,48 1 341 219,00 2 691 085,48 0,00 0,00 65 300,00 104 204,00 65 300,00 104 204,00 0,00 0,00

Porozu mien ia  JST 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadan ia  w łasn e 1 380 019,00 2 795 289,48 1 314 719,00 2 691 085,48 1 314 719,00 2 691 085,48 0,00 0,00 65 300,00 104 204,00 65 300,00 104 204,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię
elektryczną, gaz i
wodę

40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu
Przeciw dzia łan ia
CO VID-19 n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
realizacji zadań
zw iązan ych  z
p rzeciw dzia łan iem
CO VID-19

40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 272 000,00 2 500 000,00 272 000,00 2 500 000,00 272 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 272 000,00 2 500 000,00 272 000,00 2 500 000,00 272 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/106/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 233



W pływ y z różn ych
doch odów 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 963 369,00 0,00 936 819,00 0,00 936 819,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 963 369,00 0,00 936 819,00 0,00 936 819,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00

Su bw en cje
ogó ln e z bu dżetu
pań stw a

963 269,00 0,00 936 719,00 0,00 936 719,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 64 500,00 38 000,00 64 500,00 38 000,00 64 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porozumienia JST 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a
otrzyman a z
gmin y n a zadan ia
b ieżące
realizow an e n a
podstaw ie
po rozu mień
(u mów ) między
jedn ostkami
samorządu
teryto ria ln ego

26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 233



W pływ y z op łat za
ko rzystan ie z
w yżyw ien ia  w
jedn ostkach
realizu jących
zadan ia  z zakresu
w ych ow an ia
p rzedszko ln ego

0,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 750,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 750,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pracy
o trzyman e n a
realizację zadań
w yn ika jących  z
odrębn ych  u staw

28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 233



900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

0,00 257 289,48 0,00 153 085,48 0,00 153 085,48 0,00 0,00 0,00 104 204,00 0,00 104 204,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 257 289,48 0,00 153 085,48 0,00 153 085,48 0,00 0,00 0,00 104 204,00 0,00 104 204,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
op łat 0,00 242 364,00 0,00 138 160,00 0,00 138 160,00 0,00 0,00 0,00 104 204,00 0,00 104 204,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

0,00 14 925,48 0,00 14 925,48 0,00 14 925,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 233



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 9 208 254,00 11 245 024,48 8 110 454,00 6 295 820,48 1 097 800,00 4 949 204,00

Wydatki bieżące 9 144 254,00 5 759 764,48 8 068 454,00 5 314 560,48 1 075 800,00 445 204,00

Wydatki majątkowe 64 000,00 5 485 260,00 42 000,00 981 260,00 22 000,00 4 504 000,00

Zadania własne 9 208 254,00 11 245 024,48 8 110 454,00 6 295 820,48 1 097 800,00 4 949 204,00

Wydatki bieżące 9 144 254,00 5 759 764,48 8 068 454,00 5 314 560,48 1 075 800,00 445 204,00

- Wydatki jednostek budżetowych 9 134 254,00 2 674 264,48 8 068 454,00 2 294 060,48 1 065 800,00 380 204,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 924 204,00 179 140,00 7 868 854,00 179 140,00 1 055 350,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 050,00 2 495 124,48 199 600,00 2 114 920,48 10 450,00 380 204,00

- Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 2 254 500,00 0,00 2 189 500,00 10 000,00 65 000,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

- Wydatki na obsługę długu 0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 64 000,00 5 485 260,00 42 000,00 981 260,00 22 000,00 4 504 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 64 000,00 5 485 260,00 42 000,00 981 260,00 22 000,00 4 504 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 64 000,00 5 485 260,00 42 000,00 981 260,00 22 000,00 4 504 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/106/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 233



Zadania własne 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 165 000,00 4 440 000,00 143 000,00 20 000,00 22 000,00 4 420 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 22 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 22 000,00 4 420 000,00

Zadania własne 22 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 22 000,00 4 420 000,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wydatki majątkowe 22 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 22 000,00 4 400 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 22 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 22 000,00 4 400 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 22 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 22 000,00 4 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 233



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 700,00 964 635,00 6 700,00 964 635,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 233



75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 6 700,00 747 100,00 6 700,00 747 100,00 0,00 0,00

Zadania własne 6 700,00 747 100,00 6 700,00 747 100,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 700,00 336 000,00 6 700,00 336 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 700,00 335 000,00 6 700,00 335 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 700,00 170 000,00 6 700,00 170 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 411 100,00 0,00 411 100,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 411 100,00 0,00 411 100,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 411 100,00 0,00 411 100,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 114 535,00 0,00 114 535,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 114 535,00 0,00 114 535,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 114 535,00 0,00 114 535,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 114 535,00 0,00 114 535,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 114 535,00 0,00 114 535,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 233



Zadania własne 0,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

757 Obsluga długu publicznego 0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00

Wydatki na obsługę długu 0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 130 000,00 0,00 125 000,00 0,00 5 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 130 000,00 0,00 125 000,00 0,00 5 000,00

Zadania własne 0,00 130 000,00 0,00 125 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,00 130 000,00 0,00 125 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 0,00 125 000,00 0,00 5 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 233



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 130 000,00 0,00 125 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 877 404,00 3 124 000,00 7 850 854,00 2 754 000,00 1 026 550,00 370 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 233



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

80115 Technika 0,00 118 361,00 0,00 0,00 0,00 118 361,00

Zadania własne 0,00 118 361,00 0,00 0,00 0,00 118 361,00

Wydatki bieżące 0,00 118 361,00 0,00 0,00 0,00 118 361,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 118 361,00 0,00 0,00 0,00 118 361,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 118 361,00 0,00 0,00 0,00 118 361,00

80116 Szkoły policealne 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Zadania własne 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wydatki bieżące 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 236 639,00 0,00 0,00 0,00 236 639,00

Zadania własne 0,00 236 639,00 0,00 0,00 0,00 236 639,00

Wydatki bieżące 0,00 236 639,00 0,00 0,00 0,00 236 639,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 236 639,00 0,00 0,00 0,00 236 639,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 236 639,00 0,00 0,00 0,00 236 639,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 233



80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 164 135,00 65 000,00 1 164 135,00 65 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 164 135,00 65 000,00 1 164 135,00 65 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 164 135,00 65 000,00 1 164 135,00 65 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 164 135,00 0,00 1 164 135,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 164 135,00 0,00 1 164 135,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 686 719,00 163 000,00 6 686 719,00 163 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 6 686 719,00 163 000,00 6 686 719,00 163 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 686 719,00 163 000,00 6 686 719,00 163 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 686 719,00 0,00 6 686 719,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 686 719,00 0,00 6 686 719,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 233



80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodziezy w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 026 550,00 0,00 0,00 0,00 1 026 550,00 0,00

Zadania własne 1 026 550,00 0,00 0,00 0,00 1 026 550,00 0,00

Wydatki bieżące 1 026 550,00 0,00 0,00 0,00 1 026 550,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 026 550,00 0,00 0,00 0,00 1 026 550,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 026 550,00 0,00 0,00 0,00 1 026 550,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 233



Zadania własne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 233



85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00

Zadania własne 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00

Wydatki bieżące 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 75 000,00 0,00 25 000,00 0,00 50 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 51 000,00 0,00 25 000,00 0,00 26 000,00

Zadania własne 0,00 51 000,00 0,00 25 000,00 0,00 26 000,00

Wydatki bieżące 0,00 51 000,00 0,00 25 000,00 0,00 26 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 51 000,00 0,00 25 000,00 0,00 26 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowaw. 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

Zadania własne 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

Wydatki bieżące 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

855 Rodzina 38 750,00 60 500,00 0,00 60 500,00 38 750,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00

Zadania własne 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 233



Wydatki bieżące 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawcz. 9 950,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00

Zadania własne 9 950,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00

Wydatki bieżące 9 950,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 950,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 950,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 0,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 42 000,00 699 889,48 42 000,00 595 685,48 0,00 104 204,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 000,00 237 000,00 42 000,00 133 000,00 0,00 104 000,00

Zadania własne 42 000,00 237 000,00 42 000,00 133 000,00 0,00 104 000,00

Wydatki bieżące 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 233



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 42 000,00 210 000,00 42 000,00 106 000,00 0,00 104 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 42 000,00 210 000,00 42 000,00 106 000,00 0,00 104 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 42 000,00 210 000,00 42 000,00 106 000,00 0,00 104 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 0,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 233



Wydatki majątkowe 0,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 204,00

Zadania własne 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 204,00

Wydatki bieżące 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 204,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 204,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 204,00

90095 Pozostała działalność 0,00 284 925,48 0,00 284 925,48 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 284 925,48 0,00 284 925,48 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 184 925,48 0,00 184 925,48 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 184 925,48 0,00 184 925,48 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 183 785,48 0,00 183 785,48 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 233



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 233



 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA
NA 2024 ROK 

§ Wyszczególnienie

(-)zmniejszenia   

Plan po zmianach(+) zwiększenia

Przychodów / Rozchodów 

Przychody ogółem, w tym:

905

950

957 nadwyżki z lat ubiegłych

994 przelewy z rachunków lokat

951

Rozchody ogółem, w tym: 

991 udzielone pożyczki i kredyty

994 przelewy na rachunki lokat

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

982 wykup innych papierów wartościowych

Plan wg uchwały 
budżetowej

122 150 883,84 122 150 883,84

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 365 271,68 1 365 271,68

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 48 925 131,28 48 925 131,28

2 978 421,88 2 978 421,88

68 782 063,00 68 782 063,00

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych (spłata 
pożyczki udzielonej ZPO) 99 996,00 99 996,00

17 448 828,33 648 000,00 18 096 828,33

648 000,00 648 000,00

522 063,86 522 063,86

10 926 764,47 10 926 764,47

6 000 000,00 6 000 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/106/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 233



ZESTAWIENIE ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU MIASTA JAWORZNA

NA 2024 ROK 

Wyszczególnienie

Budżet po zmianach Zmiany wynikające z uchwały

Plan po zmianach

wg stanu na 13.12.2024 r.
(-) zmniejszenia
(+) zwiększenia

A- Planowane dochody

B- Planowane wydatki

C – Wynik (deficyt A-B)

D.1. - Przychody ogółem

w tym na pokrycie deficytu

w tym na pokrycie deficytu

przychody z nadwyżek budżetu z lat ubiegłych 

w tym na pokrycie deficytu

przelewy z rachunków lokat

w tym na pokrycie deficytu

D.2. - Rozchody ogółem

- udzielone pożyczki 

- przelewy na rachunki lokat

- spłaty otrzymanych kredytów krajowych

- wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 

840 407 074,02 -1 388 770,48 839 018 303,54

945 109 129,53 -2 036 770,48 943 072 359,05

-104 702 055,51 -648 000,00 -104 054 055,51

122 150 883,84 122 150 883,84
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 365 271,68 1 365 271,68

1 365 271,68 1 365 271,68
przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 48 925 131,28 48 925 131,28

40 458 361,95 40 458 361,95

2 978 421,88 2 978 421,88

2 978 421,88 -648 000,00 2 330 421,88

68 782 063,00 68 782 063,00

59 900 000,00 59 900 000,00

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
(spłata pożyczki udzielonej ZPO) 99 996,00 99 996,00

17 448 828,33 648 000,00 18 096 828,33

648 000,00 648 000,00

522 063,86 522 063,86

10 926 764,47 10 926 764,47

6 000 000,00 6 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 233



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
64 000,00

5 485 260,00

64 000,00

5 485 260,00

64 000,00

5 485 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność
22 000,00

4 400 000,00

22 000,00

4 400 000,00

22 000,00

4 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60015
Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

22 000,00

4 400 000,00

22 000,00

4 400 000,00

22 000,00

4 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000013

Budowa Obwodnicy
Północnej Miasta wraz
z ul.Szczakowską,
ul.Bukowska,
ul.Sobieskiego, ul.
Grunwaldzka, ul.
Nowoszczakowska

0,00

4 300 000,00

0,00

4 300 000,00

0,00

4 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000006 Przebudowa i
modernizacja dróg

22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/106/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 233



120000327

Przebudowa
skrzyżowania ulic
Krakowskiej z
Abstorskich i
Gwardzistów,
stanowiących dojazd
do estakady w ciągu
DK79

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa

0,00

290 000,00

0,00

290 000,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

290 000,00

0,00

290 000,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000003
Nabywanie
nieruchomości do
zasobu Gminy
m.Jaworzna

0,00

290 000,00

0,00

290 000,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja
publiczna

0,00

411 100,00

0,00

411 100,00

0,00

411 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 233



75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

0,00

411 100,00

0,00

411 100,00

0,00

411 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000337
Modernizacja instalacji
elektrycznej w
budynku A UM

0,00

85 000,00

0,00

85 000,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000136

Wymiana sprzętu
aktywnego w Miejskiej
Sieci
Szerokopasmowej z
dostosowaniem
urządzeń aktywnych w
infrastrukturze UM
wraz z przebudową
infrastruktury
pasywnej

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000347
Zakup maszyn i
urządzeń dla potrzeb
Urzędu Miejskiego

0,00

6 160,00

0,00

6 160,00

0,00

6 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 233



120000349
Zakup samochodu
osobowego dla
potrzeb UM

0,00

19 940,00

0,00

19 940,00

0,00

19 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

42 000,00

384 160,00

42 000,00

384 160,00

42 000,00

384 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

42 000,00

210 000,00

42 000,00

210 000,00

42 000,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000116

Modernizacja i
rozbudowa
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na
terenie miasta
Jaworzna - Faza VII

42 000,00

0,00

42 000,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 233



110000126

Jaworznicki Obszar
Gospodarczy- rozwój
strategicznej strefy
przemysłowej miasta
Jaworzna-
infrastruktura wod-kan
i gospodarka wodami
deszczowymi

0,00

42 000,00

0,00

42 000,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000082

Dofinansowanie
kosztów budowy
przyłącza
kanalizacyjnego i
przyłącza
nieruchomości do
miejskiej sieci
kanalizacyjnej

0,00

168 000,00

0,00

168 000,00

0,00

168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

0,00

74 160,00

0,00

74 160,00

0,00

74 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000081
Program ograniczania
niskiej emisji dla
Miasta Jaworzna

0,00

74 160,00

0,00

74 160,00

0,00

74 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 233



90095 Pozostała działalność
0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000124

Budowa sieci połączeń
funkcjonalno-
użytkowych
kompleksu GEOsfera-
Gródek

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 233



 DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE REALIZOWANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2024 ROK

DOCHODY

dział rozdział paragraf treść

Plan na 2024 r.

plan wg uchwały
(-) zmniejszenia

plan po zmianach
(+) zwiększenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

2180

758
Różne rozliczenia 100,00 100,00

75814
Różne rozliczenia finansowe 100,00 100,00

0920 CH – odsetki bankowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2180

2180

Razem

WYDATKI

dział rozdział sposób finansowania treść

Plan na 2024 r.

plan wg uchwały
(-) zmniejszenia

plan po zmianach
(+) zwiększenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

  UM – wypłata dodatku energetycznego

Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna 100,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 100,00

  UM – wydatki na poprawę efektywności energetycznej 100,00 100,00

Wydatki bieżące 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

558 960,00 40 900,00 599 860,00

558 960,00 40 900,00 599 860,00

CF – Dodatek energetyczny (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19) 558 960,00 40 900,00 599 860,00

82 530,00 82 530,00

82 530,00 82 530,00 

CV – Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych (środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19)

81 000,00 81 000,00 

CG – Dodatek elektryczny (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19)

1 530,00 1 530,00 

641 490,00 41 000,00 682 490,00

558 960,00 40 900,00 599 860,00

558 960,00 40 900,00 599 860,00

CF – wydatki Fundusz Covid dodatek 
energetyczny 558 960,00 40 900,00 599 860,00

558 960,00 40 900,00 599 860,00

CH – wydatki z odsetek bankowych z 
Funduszu Covid

82 530,00 82 530,00

82 530,00 82 530,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/106/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 233



 MOPS  – Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych

Wydatki bieżące

  UM – wypłata dodatku elektrycznego

Wydatki bieżące

Razem

CV – wydatki Fundusz Covid zwrot VAT 
paliwa gazowe 81 000,00 81 000,00

81 000,00 81 000,00

CG – wydatki Fundusz Covid dodatek 
elektryczny 1 530,00 1 530,00

1 530,00 1 530,00

641 490,00 41 000,00 682 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 233



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
10 000,00

2 254 500,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

10 000,00

2 104 500,00

0,00

0,00

0,00

2 044 000,00

10 000,00

60 500,00

Gmina
0,00

2 189 500,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

2 039 500,00

0,00

0,00

0,00

1 979 000,00

0,00

60 500,00

801 Oświata i wychowanie
0,00

1 954 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 954 000,00

0,00

0,00

0,00

1 954 000,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/106/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 233



80104 Przedszkola

0,00

1 540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 540 000,00

0,00

0,00

0,00

1 540 000,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

1 540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 540 000,00

0,00

0,00

0,00

1 540 000,00

0,00

0,00

80105 Przedszkola specjalne
0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 233



80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00

163 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 000,00

0,00

0,00

0,00

163 000,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

163 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 000,00

0,00

0,00

0,00

163 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 233



851 Ochrona zdrowia
0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej
0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213000009
Dotacja celowa przekazana z
budżetu jst na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 233



221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

855 Rodzina
0,00

60 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

0,00

60 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 500,00

223000003

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00

60 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 500,00

Powiat
10 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

10 000,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 233



801 Oświata i wychowanie
0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

80116 Szkoły policealne
0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

221000004

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 233



223000002

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowaw.

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 233



221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 233



ZESTAWIENIE ZMIAN W KWOTACH DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA NA ZADANIA INWESTYCYJNE (zwiększenia i zmniejszenia)

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

w tym w tym

 Przedmiotowe Podmiotowe Celowe  Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1-2-0-000082

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1-2-0-000081

Razem

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -242 160 -242 160 -242 160

-168 000 -168 000 -168 000

Dofinansowanie kosztów budowy przyłącza 
kanalizacyjnego i przyłącza nieruchomości do 
miejskiej sieci kanalizacyjnej

-168 000 -168 000 -168 000

-74 160 -74 160 -74 160

Program ograniczania niskiej emisji dla Miasta 
Jaworzna -74 160 -74 160 -74 160

-242 160 -242 160 -242 160

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 233



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P 3

80101 Szkoły podstawowe SP 11 505

80101 Szkoły podstawowe SP 13 10

80101 Szkoły podstawowe SP 18
Razem 80101 Szkoły podstawowe

80120 Licea ogólnokształcące LO II

80120 Licea ogólnokształcące ZSO
Razem 80120 Licea ogólnokształcące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 720

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze (SOSW) 720

Razem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA 
WYDZIELONYCH RACHUNKACH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2024 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 213 710 17 525 231 235

62 370 5 000 67 370

4 105 4 610

15 520 15 530

42 730 5 000 47 730

124 725 10 515 135 240

43 655 5 010 48 665

45 330 2 000 47 330

88 985 7 010 95 995

 15 005 15 725

 15 005 15 725

228 715 18 245 246 960

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/106/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 233



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 3

80101 Szkoły podstawowe SP 11 505 505

80101 Szkoły podstawowe SP 13 10 10

80101 Szkoły podstawowe  SP 18

Razem 80101

80120 Licea ogólnokształcące LO II

80120 Licea ogólnokształcące ZSO

Razem 80120

854

85403 720 720

85407

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

213 710 17 525 231 235 213 710 17 525 231 235

62 370 5 000 67 370 62 370 5 000 67 370

4 105 4 610 4 105 4 610

15 520 15 530 15 520 15 530

42 730 5 000 47 730 42 730 5 000 47 730

124 725 10 515 135 240 124 725 10 515 135 240

43 655 5 010 48 665 43 655 5 010 48 665

45 330 2 000 47 330 45 330 2 000 47 330

88 985 7 010 95 995 88 985 7 010 95 995

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 328 155 -99 379 100 099 328 875 213 155 100 099 313 254 115 000 -99 379 15 621

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze (SOSW) 15 005 15 725 15 005 15 725

Placówki wychowania 
pozaszkolnego (MDK) 313 150 -99 379 99 379 313 150 198 150 99 379 297 529 115 000 -99 379 15 621

541 865 -99 379 117 624 560 110 426 865 117 624 544 489 115 000 -99 379 15 621

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 233



Tabela Nr 9
do uchwały Nr LXI/808/2023
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia 21 grudnia 2023 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

GMINA

Dział Źródło Kwota

801 Oświata i wychowanie
w tym: 

Ogółem

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, W PODZIALE NA GMINĘ I POWIAT

26 500,00

dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego 26 500,00

26 500,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/106/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 233


	UCHWAŁA NR IX/106/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 9
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 pkt 9
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-01-10T07:35:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




